plurium audivimus quod praebendae,archldiacona-
. tus, et alia beneficia lempore illo vacantia fuluro

reservarenlur episcopo Trecensi ad conferendum

"quibus vellet, concedimus dilecto nostro Herveo
Trecensi episcopout eaconferat et donationem
illbrum habeat tam ipse quam successores ej"us
episcopiTrecenses. Concedimus autem eidem epi-"
scopoul de donationibusquas superiisfecimussuam
faciat voluiilalem, ulpote qui nihil juris in hujus-
modi donationibushabebamus. Ut autem prajdicta
omnia perpetuum robur oblineant, sigilli nostri
auctoritale et regii nominischaractere iiiferiusad-
notato prsesentem paginam confirmamus. Aclum

apud Sanctum Germanumin Loia anno Incarnaiio-
nis Domini 1207 (89) astantibus in palatio noslro

quorum nomina supposita sunt et signa. Dapifcro
nullo S. Guidonisbulicularii. S. Mailhaeicamera-

Q rii. S. DroconisConstabularii.Dalunivacaiite can-
cellaria. i Nos igitur devolionemregiampropter hoc
in Domino commendantes, et lam concessionem

quamconstilulionemel coniirmationemapprobanles
ipsius, easdem aucloritale"apostolicaconfirniamus

_el prsesenlis scripli patrocinio communimus.Nulli

ergo... noslrsecoufirmationis,etc.Si quis autem,elc.
Datum Laterani, vn -Idus Februarii, anno de-

cimo.

CCXYII.
EIDEM•

_li(pcreodem.

(ApudS. Petrum, n Kal. Februarii.)
Juslis peteniium, etc, usquecompIere.Cum igi-

lur charissimus in Chrisio filius nostef Philippus
D rex Francorum illustris s.tatuerit ul de beneficiis

qusehuper sede vacante concesserat tuam faceres

voluntalem, libere profilendose in illis riihil juris
penitus hahuisse, ac lu postmodum ipsa personis
idoneisassignaris, nos liiis precibus inclinali, con-

cessionemipsam, sicul canoriicefacta est; auctori-
tate aposlolicaconlirmamuset proesentis,ete. Nulli

. ergo... nosirseconfirmalioniSjetc.Siquisautem.etc,
DatumRomse,apud SanclumPelrum,iiKal. Fe»

bruarii, anno decimo.

(89) ApudCaihuiat., regniveronostri ctn.28, !
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STEPHANI BALUZII ADMONITIO

DE SEQUENTIBUSEPISTOLIS.

Quodin superioribuslibris faclumest, in istoquoquefteri necessefuil, quia nonnullasepistolasanni de-
cimi reperimusqtue in Regeslononhabebantur.Quinqtte igilur omninosunt epistolwislius appendicis,qitu-
rum dttas ptiores accepimusex Itistoria MallhmiParisii, terliam ex chartulario mondsleriiFossaleitsis,
quartam ex tomoduudecimoSpicilegiiDacheriani,postremamex hisloria Placentina"Pelri Mariw Cumpi.
Addidimusprwlerea epistolamejusdemInnocenlii III qua prwbendamEcclestm Carnotensis confirmat
hospilaliSanctmMariwinSaxia; qumliceldalu sil anno quarlo ponlificalusejtts, heic tamenreferlur,quia
aiibi opportttniorlocusnonfuil. In epislolaenim 179hujus libri decimiagitur de IiospitaliSancliSpiritus in
Saxia. Hancporro epislolatnnobisexhibuityeiuscharlulariuminsignisEcclesimCarnolensis.